2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МГИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2022 года № 88
Об утверждении  административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия муниципального значения»

В соответствии с  частью 4 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг структурными подразделениями и специалистами администрации  муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 25.02.2011 № 32, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение работ по сохранению объектов культурного наследия муниципального значения», согласно приложению.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Мгинское городское поселение Добровольского И.Э.

          3. Опубликовать постановление в газете «Мгинские вести» и разместить на сайте муниципального образования Мгинское городское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
И.о.главы администрации                                                    И.Э.Добровольский
Разослано: дело – 2 экз., зам.г лавы адм-ции